
Farní listy VII/2007 

 
str.6 

���������	
�������
������
 

 
13.9. Ve�e�adlo. První zá�ijové setkání modlitební skupiny se uskute�ní na fa�e ve �tvrtek 13. zá�í od 18.00 
hodin. Setkání ve Ve�e�adle, které vede Jana Palkovi�ová se konají jednou za 14 dn�, pokaždé ve �tvrtek po 
ve�erní mši svaté. 
 

14.-15.9. Diecézní pou� do Teplé. V sobotu 15. zá�í se koná každoro�ní pou� v��ících plze�ské diecéze do 
kláštera v Teplé. O den d�íve za�íná program p�ipravený pro mládež. Nabízí se n�kolik možností, jak se do Teplé 
mohou mladí dopravit. Asi nejpohodln�jší bude jízda autem, které od domažlické fary odjede cca 16:45 hod. 
Další možností je doprava vlakem v 12.15 z Domažlic a následn� p�šky z Plané, asi 15-20 km spolu s Liborem 
(608 917 696, lbucek@email.cz) nebo na kole s Jaromírem – odjezd z Domažlic kolem 12.00 hod.( 608 056 901; 
jtippl@centrum.cz). Zájemci se mohou – co nejd�íve -  p�ihlásit mailem, SMS nebo osobn� v sakristii nebo na 
fa�e. Ostatní farníci se mohou na pou� dopravit bu� vlastními prost�edky nebo spole�n� autobusem, který 
odjíždí z Pod�bradovy ulice v 7.00 hod. 
V Teplé p�ivítá poutníky v p�l desáté biskup František Radkovský a p�evor kláštera P. Augustin Ková�ik a od 
9.45 hodin bude následovat reflexe na téma: „Tak a� svítí vaše sv�tlo p�ed lidmi, aby vid�li vaše dobré skutky 
a vzdali slávu Vašemu Otci v nebesích“, kterou uvede Josef Kaše. Od 11.00 hodin bude Otec biskup spolu 
s p�ítomnými kn�žími celebrovat mši svatou, od 13.30 je na programu koncert chrámového sboru z Tachova a 
ve 14.00 hodin za�íná d�lený program: pro d�ti a mládež k�ížová cesta a pro manžele tichá adorace, setkání 
spole�enství a r�ženec. Záv�re�né požehnání ukon�í pou� v p�l �tvrté odpoledne. 
Po celý den bude p�íležitost ke svátosti smí�ení a po�adatele zajistili také prodej k�es�anské literatury a možnost 
ob�erstvení. 
 

15.9. Svatba. Od 13.00 hodin za�íná v klášterním kostele bohoslužba slova, p�i které p�ijmou svátost manželství 
Jana Johánková z Mrákova a Radim Kucala z Orlové. Bude to už asi p�edposlední letošní svatba v Domažlicích. 
O týden pozd�ji p�ijmou ve stejném kostele svátost manželství Lucie Nová a Roman Kalous z Domažlic. 
 

15.9. Mše za ro�ník 1937. Mše svatá o Boží požehnání pro všechny, kdo letos slaví sedmdesátiny a za všechny 
zem�elé z ro�níku 1937 bude sloužena v sobotu 15. zá�í od 14.00 hodin v klášterním kostele. 
 

16.9. Živý r�ženec mladých. První poprázdninové setkání živého r�žence mladých se uskute�ní v ned�li 
16. zá�í od 16.00 na fa�e. 
 

17.9. Setkání rodi��. Rodi�e d�tí z prvních a druhých t�íd, které budou letos navšt�vovat hodiny náboženství 
jsou zváni do farního sálu na setkání v pond�lí 17. zá�í od 18.00 hodin. Podobné setkání pro rodi�e d�tí ze t�etích 
t�íd, které se budou p�ipravovat na první svaté p�ijímání se uskute�ní od 19 hodin. P�i t�chto setkáních je možno 
odevzdat p�ihlášky a domluvit s vyu�ujícími kone�ný termín setkávání s d�tmi, který bude p�izp�soben jejich 
�asovým možnostem.  
 

18.9. Setkání mládeže. Spole�enství mladých za�íná svá setkání v úterý 18. zá�í v 18.00 hodin. Na setkání zvou 
všechny mladé Libor s Jaromírem. 
 

19.9. Mše v Penzionu. Po delší prázdninové pauze budou od 19. zá�í op�t slouženy m�sí�ní mše svaté 
v penzionu v Baldovské ulici. Bohoslužba ve st�edu 19. zá�í za�íná v 15.00 hodin v jídeln� v p�ízemí budovy. 
 

19.9. Biblická hodina. Také 19. zá�í se sejdou po prázdninách �lenové biblického spole�enství. Biblická hodina, 
kterou vede Jaromír Tippl  za�íná v 18.00 hodin ve farním sále.  
 

27.9. Náboženství. První hodina náboženství pro žáky 4. až 6. t�ídy pod vedením Jaromíra Tippla za�ne ve 
�tvrtek 27. zá�í od 13.00 hodin a pro žáky 7. až 9. t�ídy pod vedením P. Libora Bu�ka také ve �tvrtek od 15.00 
hodin. 
 

30.9. Sbírka na bohoslovce. Na poslední ned�li v zá�í p�ipadá mimo�ádná sbírka na bohoslovce. Finan�ní dary 
na tento ú�el bude možno uložit do koší�ku na stole pro ob�tní dary. Za všechny dary p�edem d�kujeme. 
 

30.9. Katecheze pro dosp�le. Velký rozruch a nemalá nedorozum�ní vyvolalo v r�zných médiích rozhodnutí 
Benedikta XVI. obsažené v apoštolském listu (motu prioprio) Summorum pontificum o užívání �ímské liturgie, 
která p�edcházela reformám Druhého Vatikánského Koncilu. Obsahu papežova dokumentu, podob� liturgie 
podle misálu Pia V., a to i s videoukázkou, bude v�nováno setkání v ned�li 30. zá�í od 16.00 hodin ve farním 
sále. Setkáním za�íná další cyklus katechezí pro dosp�le. Od �íjna p�ipravujeme také setkání s promítáním film� 
s náboženskou tématikou.  
 

30.9. Nové �íslo Farních list�. Tuto ned�li se v kostelích objeví další �íslo našeho farního periodika.  


